РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.02.2014
	Константиновск
	N 238

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района

от 14.10.2013 г. №1930
В целях приведения нормативных актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с необходимостью уточнения кодов бюджетной классификации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района  от 14.10.2013 г. №1930 следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложений к постановлению слова «Отдел по общим, организационным, кадровым вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями поселений Администрации Константиновского района» заменить словами «Общий отдел» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе Константиновского района «Муниципальная политика» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования  и размещения на сайте konstadmin.ru. Применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.
Глава Константиновского района

                      Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов

Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от      19.02.2014     № 238

Приложение № 1

к муниципальной программе Константиновского

района  «Муниципальная политика»

Расходы бюджета Константиновского района

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполните

ли, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	X
	X
	X
	554,6
	554,6
	554,6
	554,6
	554,6
	554,6
	554,6

	Подпрограмма 1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Констан

тиновском районе, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	Х
	Х
	Х
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6

	Основное мероприятие 1.1.
	Совершенствование правовой и методической осно

вы муниципальной службы
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2.

	Обеспечение дополнительного профессионального образования лиц, замещающих выборные муниципальные должности, муниципальных служащих
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	0113
	1812824
	240
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6
	49,6

	Основное мероприятие 1.3.

	Повышение прести жа муниципальной службы,укрепление кадрового потенциа

ла органа местного самоуправления
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2.
	«Обеспечение реализации муници

пальной программыКонстантиновского района «Муниципальная политика»
	Администрация Константино

вского района (Общийотдел)
	902
	X
	X
	X
	505,0
	505,0
	505,0
	505,0
	505,0
	505,0
	505,0

	Основное мероприятие 2.1.

	«Организация проведения социологических исследований путем индивидуаль

ных опросов жителей Константи

новского района»
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.2.

	«Официальная публикация нормативно-правовых актов Константиновского района в газете «Донские огни»
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	0113
	1822825
	240
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0
	465,0

	Основное мероприятие 2.3.
	«Участие муниципального образования «Константиновский район» в деятельно

сти Совета муници

пальных образований Ростовской области»
	Администрация Константино

вского района (Общий отдел)
	902
	0113
	1829902
	850
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0